
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 października 2020 r. 

Poz. 1906 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw Polityki Surowcowej Państwa 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz 
z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw 
Polityki Surowcowej Państwa (Dz. U. poz. 685 oraz z 2019 r. poz. 1848) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska – Główny 

Geolog Kraju.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Jeżeli projekty, o których mowa w ust. 1, obejmują zagadnienia powiązane z zakresem spraw wymienionych 

w art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 4 września 1997 r. o działach administracji rządowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1220), Pełno-
mocnik opracowuje te dokumenty w uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw gospodarki złożami kopalin.”; 

3) § 9 i § 10 otrzymują brzmienie: 

„§ 9. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową zapewnia Pełnomocni-
kowi Ministerstwo Klimatu i Środowiska. 

§ 10. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części, której dyspo-
nentem jest Minister Klimatu i Środowiska.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




